Czas
maks.

01
03
05
06
08
09

10
1
12
13
14
15
16

19
21
22

24
26
27
28
29
30

Rozktad obowigzuje w dniach 31.03 i 01.04 2023

Przystanki

TRZEBINIA

0)

1) Przychodnia

2) Spokojna

3) Wieza Cisnien

4) Krzel

5) KWK Siersza

6) Siersza Osrodek
Zdrowia

7) Siersza Tretowiec

8) Siersza Stadion

9) Siersza Kosciot

10) Siersza Liceum

11) Zwyciestwa

12) Stara Maszyna

13) Siersza Polna

LUSZOWICE

14) Gory Luszowskie

15) Luszowice Il

16) Luszowice
CHRZANOW

7) Piaski ll

8) Piaski |

9) Sienkiewicza

20) Wodziriska

1) Srodmiescie

2) Dworzec ZKKM

KIERUNEK:
1 O Chrzanéw Dworzec ZKKM I%Il\(l\‘..
m  PRZYSTANEK:
Trzebinia Maty Rynek e
Dni robocze szkolne:
532A  6.03 620  7.10A| 8.03 | 837 | 9.12C 942 10.12B
10.57 | 1412 | 15.06 | 15.34  16.24 16.56A 17.42  18.22 | 19.26A
20.58 | 22.13 i .
Dni robocze wolne od nauki szkolnej:
532A  6.03 646 7.22A | 8.02 | 842C| 9.32 10.12B 11.02
12.02C 13.12A[14.12A| 15.09 | 1542 16.19 16.56A 17.42 18.22
19.26A| 20.58 | 22.13 :
Soboty:
6.03 @ 7.26 | 8.41 [10.01B/11.56B| 14.56 | 16.06 17.44  20.00A
21.51 :
Niedziele i Swieta:
558 | 8.16 | 9.41 | 12.01 |13.16A| 14.56 | 16.06 | 17.44 | 20.00A
21.51

A - Kurs przez: Trzebinia Zbyszek
B - Kurs przez: Trzebinia Podbuczyna
C - Kurs przez: Trzebinia Zbyszek, Trzebinia Podbuczyna
& Autobus niskopodiogowy
@ Mozliwy przewoz roweru w autobusie zgodnie z obowigzujacymi przepisami

ZKKM

UWAGA:

Dni robocze: 34.03,2013
Odjazdy: 12:02, 13:23, 14:38 przeniesione na przystanek Trzebinia Krakowska

Soboty: @4. Ol4 . 1023

Odjazd: 13:16 przeniesiony na przystanek Trzebinia Krakowska

NIP: 632-00-00-402, to fax 32 627-01.36




Przystanki |

Czas
maks.

03
05
07

08
13

14

TRZEBINIA
0
1) Kosciét (ul. =

Pitsudskiego)

2) Zbyszek
MYSLACHOWICE
3) Myslachowice

TRASA:UL. PILSUDSKIEGO

KIERUNEK: IKeB®
Lgota - Lgot
gota - Lgota KM 5%

PRZYSTANEK:

Trzebinia Maty Rynek "

Rynek
4) Le$niczéwka

Dni robocze:

5) Lgotal 5.12

LGOTA
6) - Lgota

W pozostate dni nie kursuje.

Rozktad obowigzuje w dniu: 31.03.2023

UWAGA.:
Dni robocze: ©A.0l. 1013

i
32-500 Chrz

NIP: 632-00-09

i y "y
X 32 627-61-38

Odjazd: 14:21 przeniesiony na przystanek Trzebinia Krakowska




Rozktad obowiazuje w dniach 31.03 i 01.04 2023

Przystanki |

Czas
maks.
03

05 ¢
07 ¢

09 ¢

1
12 I

TRZEBINIA
0)
1) Kosciét (ul.
Pitsudskiego)
2) Zbyszek
MYSLACHOWICE
3) Myslachowice
Rynek
4) RSP
PLOKI
5) Le$niczowka
6) Ptoki Centrum

KIERUNEK:

Ptoki Ptoki Centrum IKkKe 88
! KM e ®
& PRZYSTANEK:
Trzebinia Maly Rynek »
TRASA:UL. PILSUDSKIEGO
Dni robocze szkolne:
516 | 6.37 | 8.29 10.14A 17.14A 18.59 | 20.22 21.51
Dni robocze wolne od nauki szolnej:
516 | 6.37 | 8.29 |10.14A[12.03A| 14.03 |15.43B|17.14A| 18.59
20.22 | 21.51
Soboty:
5.32 7.05 | 18.37 | 20.22
Niedziele i Swieta:
6.57 @ 8.57 10.21A| 12.07 | 13.57 | 15.28  18.37 | 20.22

A - Kurs do: Ploki Ptoki Centrum przez: Myslachowice Piekarnia , Czyzowka

Czyzéwka Petla

B - Kurs do: Czyzoéwka Czyzowka Petla przez: Ploki Ploki Centrum

@ Mozliwy przewoz roweru w autobusie zgodnie z obowigzujacymi przepisami

ZKKM

UWAGA:

Dni robocze 34-03.2013

Odjazdy: 12:02, 13:23, 14:38 przeniesione na przystanek Trzebinia Krakowska

Soboty: O4..Ok. 2623

Odjazd: 13:16 przeniesiony na przystanek Trzebinia Krakowska

Lwigzek
ricmtmikaaﬁa
:

32-500 Chrza
NIP: 632-00-0

Komunalny
Migdzygminna®

W Chr=
W LnrZzanowie

anéw, Al, Henryka 20
9-402, tel ffax 32 627-61-38




